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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 38 Masc., 50m Mariposa Absolutuak
28/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Masculino

1. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 29.62 395 6,00
2. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 30.22 372 3,00
3. GONZALEZ CONDE, Oier 09 Ordizia K.E. 31.03 344 -
4. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 31.18 339 -
5. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 31.71 322 -
6. GOIKOETXEA ZURUTUZA, Gorka 09 C.N. Zubi-Aurre 34.75 245 -
7. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 40.78 151 -

Baja MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. -

Junior Masculino

1. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 Cn Easwim 27.33 504 16,00
2. MURUAMENDIARAZ NOAIN, Iker 06 Ordizia K.E. 28.16 460 14,00
3. TEJERIA ZUGASTI, Oier 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.25 456 13,00
4. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 28.46 446 12,00
5. LARRAÑAGA FERREIRO, Jurgen 06 C.N. Zubi-Aurre 28.89 426 10,00
6. ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Aratz 08 C.N. Izarraitz 29.13 416 9,00
7. AUZMENDI RODRIGUEZ, Pablo 06 Cn Easwim 29.24 411 8,00
8. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 29.64 395 5,00
9. OSA ANSA, Oier 07 Aloña Mendi K.E. 30.52 361 2,00

10. ZABALA FERNANDEZ, Unax 08 Hernani Kirol E. 31.28 336 -
11. GARCIA RAMIREZ, Daniel 08 Cn Easwim 32.12 310 -

DSQ CANALES DIEZ, Julen 08 Eibar Igerixan 31.70 -
N.4.4 - Salida: Cualquier nadador que salga antes de que la señal de salida haya sido dada será

Absolutuak

1. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 27.03 521 19,00
2. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 Cn Easwim 27.33 504 16,00
3. MURUAMENDIARAZ NOAIN, Iker 06 Ordizia K.E. 28.16 460 14,00
4. TEJERIA ZUGASTI, Oier 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.25 456 13,00
5. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 28.46 446 12,00
6. BENET SALGUEIRO, Matias 05 C.D. Fortuna 28.83 429 11,00
7. LARRAÑAGA FERREIRO, Jurgen 06 C.N. Zubi-Aurre 28.89 426 10,00
8. ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Aratz 08 C.N. Izarraitz 29.13 416 9,00
9. AUZMENDI RODRIGUEZ, Pablo 06 Cn Easwim 29.24 411 8,00

10. PEREZ MARTINEZ, Santiago 03 Hernani Kirol E. 29.55 398 7,00
11. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 29.62 395 6,00
12. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 29.64 395 5,00
13. AMUNDARAIN REDONDO, Peru 03 C.N. Legazpi 29.83 387 4,00
14. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 30.22 372 3,00
15. OSA ANSA, Oier 07 Aloña Mendi K.E. 30.52 361 2,00
16. GALFARSORO ARREGI, Peio 04 C.N. Bergara 30.92 348 1,00
17. GONZALEZ CONDE, Oier 09 Ordizia K.E. 31.03 344 -
18. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 31.18 339 -
19. ZABALA FERNANDEZ, Unax 08 Hernani Kirol E. 31.28 336 -
20. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 31.71 322 -
21. GARCIA RAMIREZ, Daniel 08 Cn Easwim 32.12 310 -
22. GOIKOETXEA ZURUTUZA, Gorka 09 C.N. Zubi-Aurre 34.75 245 -
23. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 40.78 151 -

DSQ CANALES DIEZ, Julen 08 Eibar Igerixan 31.70 -
N.4.4 - Salida: Cualquier nadador que salga antes de que la señal de salida haya sido dada será
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 38, Masc., 50m Mariposa, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Baja MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. -


